
宅配のお弁当ご注文用紙宅配のお弁当ご注文用紙   

■配達ご希望日 年 月 日（ 曜日）

■ご注文主

ご注文内容 ■ご連絡内容

■領収書宛先ご記入ください

■納品先

■お届け先 ■お届け先ご住所

■配達ご希望時間　（　AM　　・　　PM　) 時 分

URL : http://www.syouyutei.comURL : http://www.syouyutei.com
 

様 ご担当 様 ＴＥＬ ＦＡＸ

様 ご担当 様 ＴＥＬ ＦＡＸ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

しょうゆ亭記入欄 

ご注文金額（税込）ご注文金額（税込） 円

ご注文日： 年 月 日FAX:0561-74-1209

数　量 単　価 金　額（税込）

1
2

3

4
5

6
7
8

9

10

11

12

電話確認

0120-16-0147
いろ（いろ）おいしいな E-Mail : sam@syouyutei.comE-Mail : sam@syouyutei.com

※FAXからのご注文はお届け日3日前までにお願いいたします。

※しょうゆ亭からの確認のお電話を持って注文完了といたします。

お問い合わせはしょうゆ亭へお気軽にご連絡ください 


